
UCHWAŁA XXXVII/275/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Skoroszyce  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.                               
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania  niektórych organów publicznych (Dz.U.poz. 130)  Rada Gminy Skoroszyce  
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się podziału Gminy Skoroszyce na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do  uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XIX/93/12 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Skoroszyce na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Op. z 2012 r. poz. 1018) oraz uchwała Nr XXXVII/214/2014 z dnia 28 marca 
2014 r. w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Skoroszyce do stanu faktycznego 
(Dz. Urz. Woj. Op. z 2014 r. poz. 1083).

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Id: FF5C9A63-8369-42E7-BEDD-CA215EACCAC2. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: FF5C9A63-8369-42E7-BEDD-CA215EACCAC2. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/275/2018

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 23 marca 2018 r.

podział Gminy Skoroszyce na obwody głosowania

Nr obwodu
Granice   obwodu   

głosowania
Siedziba  obwodowej komisji  

wyborczej

1 Sołectwa: Brzeziny, 
Czarnolas, Mroczkowa

Szkoła Podstawowa w Skoroszycach
48-320 Skoroszyce

sala Nr 20
ul. Braterstwa Broni 9

2

Sołectwo Chróścina
Ulice: Boczna, Cicha, Dolna, 
Drzewna, Kasztanowa, 
Kolejowa, Kroszyńska, 
Krótka, Leśna, Mała, Nyska, 
Ogrodowa, osiedle Zacisze, 
Parkowa, Polna, Równa, Róż, 
Słoneczna, Sportowa, Stara, 
Stawowa Szkolna,  
Topolowa.
Sołectwo: Pniewie

Szkoła Podstawowa w Chróścinie
ul. Szkolna 1

sala Nr 4
48-320 Skoroszyce

3

Sołectwo  Sidzina
Ulice: Grodkowska, 
Kasztanowa, Krótka, 
Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 
Nyska, Ogrodowa, Opolska, 
Osiedle Słoneczne, Plac 
Elsnera, Parkowa, 
Partyzantów, Podwale, Polna, 
Powstańców, 
Radziechowska, Sportowa,  
Stawowa, Zagrodowa. 
Sołectwo: Giełczyce

Szkoła Podstawowa w Sidzinie
ul. Radziechowska 3
48-320 Skoroszyce

4 Sołectwo Makowice Makowice 61
48-320 Skoroszyce

5
Sołectwo  Chróścina: 

osiedle Tumbewa, Sołectwo  
Stary Grodków

Szkoła Podstawowa w Chróścinie
ul. Szkolna 1

świetlica szkolna
48-320 Skoroszyce

Id: FF5C9A63-8369-42E7-BEDD-CA215EACCAC2. Podpisany Strona 1



6

Sołectwo Skoroszyce:
Ulice: Braterstwa Broni, 
Cicha, Dolna, Działkowa, 
Górna, Łąkowa, Kolejowa, 
Kwiatowa, Makowa, Nyska, 
Ogrodowa, Piaskowa, 
Parkowa, Polna, Powstańców 
Śląskich, Poziomkowa, 
Słoneczna, Sportowa, 
Wolności, Zbożowa, Zacisze. 

Szkoła Podstawowa w Skoroszycach
48-320 Skoroszyce
świetlica szkolna

ul. Braterstwa Broni 9

Id: FF5C9A63-8369-42E7-BEDD-CA215EACCAC2. Podpisany Strona 2




